
Nové vydání magazínu Mezi pražci - říjen 2022

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Pátek, 30 Září 2022 22:13

  

Milí příznivci hudby a magazínu Mezi pražci, zveme vás ke sledování říjnového vydání pořadu,
který uvedeme v premiéře v sobotu 1. října ve
21:35 . V jeho
úvodu uvidíte klip písničkářky 
Martiny Trchové
k písni, která se jmenuje 
XX
.
 
Letos v září na naší malé 
Zahradě písničkářů
v televizi NOE zahrálo devět finalistů, vybraných z více než osmdesátky přihlášených a jako
prvního z nich představíme 
Davida Kourka
.
 

Ve Folkových novinkách nás čekají tři tipy na nová CD legendárních písničkářů a na festivalu F
olkový kolotoč
v Ostravě - Porubě jsme měli to štěstí natočit pro vás reportáž s 
Janem Spáleným a
jeho kapelou 
ASPM
.
 
A na závěr jsme si pro vás nachystali reportáž se slezskou písničkářkou 
Beatou Bocek
, která odehrála na Folkovém kolotoči podmanivé sólo vystoupení.
 
Tečku za říjnovými Mezipražci udělá písničkář 
Jaroslav Hutka
, který letos v září oslavil několika koncerty své 75 narozeniny.
 
S přáním barevného přicházejícího podzimu, pokoje a dobra!
 
Pavel Strakoš & Lukáš Hradil
Televize Noe  https://www.tvnoe.cz/   

 1 / 1

https://www.tvnoe.cz/

